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871 €

Indikacijos: Ibuprofen Lannacher vartojamas trumpalaikiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip mėnesinių, 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių malšinimui, karščiavimo mažinimui.Dozavimas ir vartojimo būdas. Tabletes reikia nuryti 
valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams - 
pusę-vieną plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele 
dengtų tablečių). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę 
padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus 
kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. 
Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 metų vaikai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių  
susirgimais, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine 
astma ar alerginėmis ligomis gali išsivystyti bronchų spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno 
ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. 
Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutriki-
mas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 10 arba 20 plėvele dangtų tablečių. 
Farmakoterapinė grupė – nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. ATC kodas – M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir 
gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Teksto peržiūros data. 2024 10 18. Reklamos 
parengimo data. 2025 07 21.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

IBUPROFEN LANNACHER 400 mg plėvele dengtos tabletės N10 ir N20 
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno

NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ!

033 €
563 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: skirta suaugusiųjų gastroezofaginio 
refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti 
vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. 
Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ 
vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso 
simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima 
atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su 
nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria 
didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu 
įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos 
simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu 
jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga 
gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių 
pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip 
ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar 
ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolą skirti kartu 
su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių 
blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato 
negalima skirti pacientams, kuriems fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir 
izomaltazės stygiu. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

Nereceptinis vaistinis preparatas

ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės

BEN’S repelentai tinka tiek suaugusiems, tiek vaikams nuo 3 metų amžiaus. Efektyviai saugo nuo įkandimų iki 6 valandų.
BEN’S MAX purškiamas skystis, 37 ml – didelės DEET koncentracijos (50%) repelentas. BEN’S kariškių išbandytas ekstre-
maliomis sąlygomis visame pasaulyje. Produktas efektyvus apsisaugoti nuo erkių, uodų, atogrąžų uodų ir kitų kraują 
siurbiančių vabzdžių.
BEN’S 30, 100 ml – 30% koncentracijos DEET repelentas. Tinka visai šeimai.
BEN’S SU CITRINKVAPIŲ EUKALIPTŲ ALIEJUMI, 100 ml – Tinka visai šeimai, net ir tiems šeimos nariams, kurių oda ypač jautri.
Biocidinius produktus naudokite saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą.
„After Bite“ produktai greitai suteikia raminamąjį ir simptomus lengvinantį poveikį po įsidilginimo, taip pat po uodų, musių, 
vapsvų, bičių, skruzdėlių įkandimų ar po kontakto su medūza.
„After Bite Xtra“ gelis, 20g – mažina niežulį ir net stipriausių įkandimų ar įsidilginimų sukeltą diskomforto pojūtį.
„After Bite“ pieštukas po įkandimo, 14 ml – padeda palengvinti įkandimų ar įsidilginimų sukeltą nemalonų pojūtį.
„After Bite Kids“, 20 g – kremas mažina niežulį bei įkandimų sukeltą diskomforto pojūtį. Specialiai sukurtas vaikams, tinka 
naudoti nuo 2 metų amžiaus.

Biocidai

AFTER BITE KIDS kremas vaikams įkandus vabzdžiams 20 g
AFTER BITE pieštukas įkandus vabzdžiams 14 ml
AFTER BITE XTRA gelis 20 g

BEN’S 30 purškiamas skystis 100 ml
BEN’S su citrinkvapių eukaliptų aliejumi purškiamas skystis 100 ml
BEN’S MAX purškiamas skystis 37 ml

Kosmetika

-25%
iki

BEN’S apsaugai nuo erkių, uodų ir kitų vabzdžių įkandimų.

AFTER BITE po vabzdžių įkandimų.

Platus SENI geriamųjų produktų asortimentas skirtas žmonėms, kurie susiduria su šlapimo nelaikymu. SENI CARE 
specializuotos kosmetikos produktai leis švelniai nuvalyti odą, ją atkurti ir efektyviai apsaugoti, daugumoje produktų nėra 
gyvulinės kilmės medžiagų ir jie paženklinti „Vegan“ ženkliuku.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI

SENI priemonės slaugai
Medicinos pagalbos priemonės

-45%
iki



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

7413 €
993 €

Vienoje tabletėje yra: tiamino hidrochlorido (vitamino B1) – 100 mg, Piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) –200 mg, Cianokobalamino 
(vitamino B12) – 0,2 mg. Neuromultivit yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų 
sistemos medžiagų apykaitos funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir 
skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. Neuromultivit vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. 
Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas. Rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais 
atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. 
Kontraindikacijos. Retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos padidėjusio jautrumo 
reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Neuromultivit vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei 
Neuromultivit medžiagai. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar 
pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. 
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Teksto peržiūros data – 2019 08 09. 
Reklamos parengimo data – 2025 04 04.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

NEUROMULTIVIT plėvele dengtos tabletės N20 ir N100

ATKURK GYVYBINGUMĄ SU NEUROMULTIVIT!

B grupės vitaminų kompleksas

15
5 €

Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
Ÿ  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei 

gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
Ÿ  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
Ÿ  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.

Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į 
kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, 
jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies 
gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui 
buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, 
susijusi su smegenų dangalais. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ

SEPTANAZAL usiems 1 mg/50 mg/ml  suaug
nosies purškalas, 10 ml
SEPTANAZAL vaikams 0,5 mg+50 mg/ml 
nosies purškalas, 10 ml

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B ); 6

Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Terapinės 
®

indikacijos: MAGNE B  skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar 6

jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias 
reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas 
pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir 
kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. 

®Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B  medžiagai; 6

sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, 
®jei nurodo gydytojas. MAGNE B  dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. 6

®
MAGNE B geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir 6

®kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti MAGNE B  preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B , pakenkiami 6 6

jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus 
vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos teksto parengimo data 2022 rugpjūčio mėn. 2604_SB_Magne_B6_V01_LT

MAGNE B  470 mg/5 mg, 60 dengtųjų tablečių6

MAGNE B  geriamasis tirpalas, 10 ampulių6

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Esant magnio trūkumui 

719 €
498 €

MAGNE B  PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!6

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidro-
chlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: 
gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos er tmės uždegimi-
nių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 
kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą 
(vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę 
reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama 
vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos:  padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 
12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, 
sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. 
Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant 
ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys 
pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, 
sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-06-09.

INOVOX HONEY LEMON 2 mg/0,6 mg/1,2 mg kietosios pastilės N24
INOVOX MENTHOL 2 mg/0,6 mg/1,2 mg kietosios pastilės N24
INOVOX ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

Nuo gerklės skausmo

47
6 €

635 €
127 €

HEDELIX S.A. geriamieji lašai (tirpalas), 50 ml 
HEDELIX sirupas, 100 ml
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

18
7 €

62
9 €

GINKOBIL 120 mg kietosios kapsulės N40

Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo ekstrakto. 
Indikacijos: lengvo ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir dėmesio koncentracija, 
spengimu ar ūžimu ausyse, svaiguliu ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 kapsulę 2-3 
kartus per dieną (atitinka 160-240 mg dienos dozę). Kontraindikacijos: vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: kadangi dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai 
ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas nėra pakankamai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus 
galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto peržiūros data 2017-05-22

Nereceptinis vaistinis preparatas 

VEIKSMINGAI GERINA SUTRIKUSIĄ KRAUJOTAKĄ!
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SVEIKATAI

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 1,2 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,6 mg amilmetakrezolio, 100 mg askorbo rūgšties (Strepsils 
Vitamin C) ir 8 mg levomentolio (Strepsils Menthol&Eucalyptus). Terapinės indikacijos. Lokalus simptominis ryklės uždegimo gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Strepsils Honey & Lemon, Strepsils Vitamin C: suaugusiesiems ir vyresniems nei 6 metų amžiaus 
vaikams bei paaugliams: 1 kietoji pastilė kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 kietosios pastilės per 24 val. Strepsils 
Menthol&Eucalyptus: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus vaikams bei paaugliams: 1 kietoji pastilė kas 2-3 valandas, bet ne 
daugiau kaip 8 kietosios pastilės per 24 val. Vartoti į burną ir ryklę. Kietajai pastilei leisti lėtai ištirpti burnoje. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Jaunesniems nei 12 metų vaikams (Strepsils Menthol&Eucalyptus). 
Jaunesniems nei 6 metų vaikams (Strepsils Honey & Lemon ir Strepsils Vitamin C). Specialūs įspėjimai. Dėl užspringimo pavojaus šių 
vaistinių preparatų nerekomenduojama vartoti mažiems vaikams. Vaistų kiekvienoje kietojoje pastilėje yra gliukozės. Šių vaistų negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistų kiekvienoje kietojoje 
pastilėje yra sacharozės. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netolera-
vimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Strepsils Vitamin C sudėtyje yra azodažiklių – Ponso 
4R (E124) ir saulėlydžio geltonojo (E110), kurie gali sukelti alerginių reakcijų. Jeigu pacientas yra alergiškas (alergiška) kviečiams (ši liga 
skiriasi nuo celiakijos), tuomet šių vaistų vartoti negalima. Strepsils Vitamin C ir Strepsils Honey & Lemon kvapiosios medžiagos sudėtyje 
yra citralio, citronelolio (Strepsils Vitamin C sudėtyje), d-limoneno, geraniolio ir linalolio. Citralis, citronelolis, d-limonenas, geraniolis ir 
linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. Strepsils Menthol & Eucalyptus kvapiosios medžiagos sudėtyje yra d-limoneno. D-limonenas gali 
sukelti alerginių reakcijų. Šių vaistų sudėtyje yra sieros dioksido (E220). Retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir 
bronchų spazmą. Reklamos tekstas parengtas 2026-01-30.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

STREPSILS HONEY & LEMON 1,2 mg/0,6 mg kietosios pastilės
STREPSILS MENTHOL & EUCALYPTUS 1,2 mg/0,6 mg/8 mg 
kietosios pastilės
STREPSILS VITAMIN C 1,2 mg/0,6 mg/100 mg kietosios pastilės

128 €
nuo

52
11 €

iki

06
1 €

391 €

Salicilo rūgštis Valentis:
Ÿ atveria poras;
Ÿ pašalina viršutinį raginį odos sluoksnį;
Ÿ naikina bakterijas
todėl tinka jaunatviniams, paprastiesiems spuogams ir kitoms odos ligoms. Veikliosios medžiagos, stiprumas: salicilo rūgštis, 10 
mg/ml. Indikacijos: odos antiseptika sergant odos ligomis, pvz., paprastaisiais spuogais. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant 
odos. 2 – 3 kartus per parą salicilo rūgšties tirpalu suvilgyti vatos tamponą ir tepti pažeistą odą. Kontraindikacijos: vaisto negalima 
vartoti, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra atvira žaizda, odoje esantis pūlinys, 
šlapiuojanti egzema, odos uždegimas bei iššutimas; jaunesniems negu 2 metų vaikams; ant gleivinių. Specialūs įspėjimai: ant mažo 
odos ploto reikia patikrinti, ar nepadidėjęs jautrumas salicilo rūgščiai. Būtina saugoti, kad salicilo rūgšties tirpalo nepatektų ant akių, 
kvėpavimo takų ir burnos gleivinės. Jei taip atsitinka, gleivinę reikia nuplauti silpnu sodos tirpalu ir dideliu vandens kiekiu. Vaistu tepant 
didelį odos plotą, ypač vaikams ir pacientams, sergantiems inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumu, gali atsirasti salicilizmo 
simptomų. Jei yra toksinio poveikio pavojus, reikia kartu su šiuo vaistiniu preparatu nevartoti kitų vaistinių preparatų, didinančių 
salicilatų koncentraciją kraujyje. Ligoniams, sergantiems inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumu, vaistu galima tepti tik nedidelį odos 
plotą. Pavartojus jo daugiau gali pasireikšti toksinis salicilatų poveikis: pykinimas, vėmimas, svaigulys, klausos sutrikimas, spengimas 
ausyse, psichikos ir kvėpavimo pokyčiai. Jei atsiranda tokių simptomų, vaisto vartojimą reikia nutraukti ir skubiai kreiptis į gydytoją. Jei 
atsiranda odos dirginimas, odą reikia nuplauti sodos tirpalu ir vandeniu. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-21.

Nereceptinis vaistinis preparatas

SALICILO RŪGŠTIS 10 mg/ml odos tirpalas, 40 ml ir 80 ml

5515 €
6224 €

Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. 
Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą 
(odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies 
junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais 
simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo 
gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų 
rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi 
mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2025 02 mėn.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo 
gydymui.

BEOTEBAL 10 mg tabletės N30 ir N60
Nereceptinis vaistinis preparatas

Silpniems ir slenkantiems plaukams

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

125 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

HADORTA sirupas, 100 ml

Palengvina atsikosėjimą

Sudėtis: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (4 - 8 : 1). 5 ml sirupo yra 27,78 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto. 
Indikacijos: Augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių 
kaip 2 metų vaikų atsikosėjimo lengvinimui esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi 
pacientai: 5 ml sirupo 2-3 kartus per parą (atitinka 55,56 – 83,34 mg gebenių lapų 
sausojo ekstrakto per parą). 6-11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 
41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2-5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 
kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos 
augalams (pankoliui, kmynams, salierui, kalendrai ir krapams) ar anetolui arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų amžiaus 
vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto 
išsiskyrimą skatinančių vaistinių preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų 
vaikams prieš pradedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus 
dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei 
yra skrandžio opa. Reklamos teksto parengimo data 2025 02 mėn.

28
7 €

694 €
nuo

317 €
iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

„GRIPEX“. VEIKIU.

GRIPEX 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
GRIPEX 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje „Gripex“ tabletėje yra: 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 10 mg 
dekstrometorfano hidrobromido. Vienoje „Gripex 500/30/15 mg“ tabletėje yra: 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 
15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės 
sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex“ tabletės: suaugusiems 
pacientams ir vyresniems negu 12 m. vaikams įprastinė dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti 
vienkartinės 2 tablečių dozės. „Gripex 500/30/15 mg“ tabletės: suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. Per parą galima išgerti ne 
daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: šių vaistų negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai 
medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti 
kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. „Gripex“ tablečių negalima vartoti 
jaunesniems nei 12 m. vaikams. „Gripex 500/30/15 mg“ tablečių negalima vartoti vaikams. Specialūs įspėjimai: esant sutrikusiai kepenų 
funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti 
alkoholio. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data 2025-05-09.

91
4 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 10 mg difenhidramino hidrochlorido. 
Terapinės indikacijos: lokalaus poveikio vaistas nuo alergijos. Niežėjimo ir skausmo 
malšinimui, esant pirmojo laipsnio terminiam nudegimui ir nudegimui saulės 
spinduliais; vabzdžių įgėlimams ar įkandimams, dilgėlinei ar kitokiems nedideliems 
odos pažeidimams. Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams PSILO-BALSAM reikia tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir 
švelniai įtrinti nuo 3 iki 6 kartų per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija 
difenhidraminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: 
negalima tepti ant atvirų žaizdų ar gleivinių. Vengti patekimo į akis. Jei patepus gelio 
ėmė perštėti odą arba atsirado bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Pakuotės lapelio 
peržiūros data 2018-10-15. Reklamos teksto parengimo data 2022 gegužės mėn. 
2604_SB_Psilo_balsam_V01_LT

PSILO-BALSAM, 1 % gelis, 20 g
Nereceptinis vaistinis preparatas

Niežėjimui ir skausmui malšinti PSILO-BALSAM

ĮKANDIMAI, NUDEGIMAI, NIEŽULYS? NEKASYKITE – NURAMINKITE!



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

53
4 €

nuo
76

6 €
iki

Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra 
minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); minkštųjų audinių 
uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos 
sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. 11,6 mg/g gelis: tepti 3-4 k./parą. 23,2 mg gelis: tepti 2 k./parą (geriausia ryte 
ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapeliuose. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. 
Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, burnos, saugoti, 
kad nepatektų į akis, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. 11,6 mg/g 
gelio sudėtyje yra propilenglikolio ir benzilbenzoato, 23,2 mg/g gelio sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Prašome 
įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, 
kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lrv.lt. Teksto parengimo data 2025/03. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2025 
HALEON arba licencijos turėtojas.

VOLTAREN EMULGEL 11,6 mg/g gelis
VOLTAREN EMULGEL 23,2 mg/g gelis
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Nuo skausmo ir uždegimo VOLTAREN EMULGEL

75
6 €

Homeopatinis vaistinis preparatas

HOMEOVOX, 60 dengtųjų tablečių

Veikliosios medžiagos, stiprumas: Aconitum napellus 3 CH 0,091 mg, Arum triphyllum 
3 CH 0,091 mg, Ferrum phosphoricum 6 CH 0,091 mg, Calendula officinalis 6 CH 0,091 
mg, Spongia tosta 6 CH 0,091 mg, Atropa belladonna 6 CH 0,091 mg, Mercurius 
solubilis 6 CH 0,091 mg, Hepar sulphuris calcareum 6 CH 0,091 mg, Kalium 
bichromicum 6 CH 0,091 mg, Populus candicans 6 CH 0,091 mg, Bryonia dioica 3 CH 
0,091 mg. Indikacijos: trumpalaikiam užkimimui ir gerklės skausmui malšinti. 
Indikacijos pagrįstos tik homeopatine patirtimi. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
maždaug kas valandą leisti 2 tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Būklei gerėjant, tabletes 
čiulpti rečiau. Kontraindikacijos:  padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Bei tiems, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija.

Trumpalaikiam užkimimui ir gerklės skausmui malšinti

UŽKIMAI? SKAUDA GERKLĘ? IŠLAISVINK SAVO BALSĄ SU „HOMEOVOX“!

272 €

BRONTEX 30 mg, 20 tablečių
Nereceptinis vaistinis preparatas

45
4 €

Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžia-
gos: benzalkonio chloridas ir propilenglikolis. Terapinės indikacijos: Dermatozės, 
dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo 
(pirmojo laipsnio) sukelto niežėjimo trumpalaikis malšinimas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas: Vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtin-
čios odos GRIVIX reikia tepti plonu sluoksniu 2-4 kartus per parą. Kūdikiams ir 
mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių 
odos plotų. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Jei GRIVIX gydomas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio 
šių paviršių saulės apšvieti-mo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 
metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia 
vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris dirgina, gali sukelti 
odos reakcijų, ir propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Reklamos teksto paruošimo 
data 2025 m.08 mėn.

Nereceptinis vaistinis preparatas

GRIVIX 1 mg/g gelis, 30 g 

STIPRESNIS UŽ NIEŽULĮ!

Gelis niežuliui malšinti

881 €

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

MEDETKŲ TINKTŪRA VALENTIS, 40 ml

Odos tirpalas ar koncentratas burnos gleivinės tirpalui

Odai ir burnos gleivinei

Veikliosios medžiagos: 1 ml tirpalo yra 1 ml Calendula officinalis L., flos (medetkų žiedų) 
tinktūros (1:10). Ekstrahentas: 70 % (V/V) etanolis. Indikacijos: tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas nestiprių 
odos uždegimų (pvz., nudegimų nuo saulės) simptomams gydyti ir kaip nedidelių žaizdų 
gijimą skatinanti priemonė. Taip pat šis tradicinis augalinis vaistinis preparatas gali būti 
vartojamas nestipraus burnos ertmės ar gerklės uždegimo simptomams gydyti. 
Vartojimas: vartoti ant odos ar ant burnos gleivinės. Nestipriems odos uždegimams 
gydyti vartoti ant odos 2–4 kartus per parą. Naudojant kompresus, atskiesti šviežiai 
virintu vandeniu santykiu ne mažiau kaip 1:3. Kompresą nuimti po 30–60 minučių. 2 % 
vaisto tirpalas vartojamas gerklei ir burnos ertmei skalauti. Įpilti arbatinį šaukštelį vaisto 
į 250 ml virinto vandens ir tokiu tirpalu skalauti gerklę daug kartų per dieną. 
Kontraindikacijos:  padidėjęs jautrumas Asteraceae (Compositae)  (liet. astrinių, 
graižažiedžių) šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: negalima tepti ant atviros 
žaizdos, šlapiuojančios egzemos ir gleivinės. Jei pasireiškė odos infekcijos požymių, 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jei vartojant šio vaisto simptomai neišnyksta 
per 1 savaitę, būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Kadangi trūksta duomenų, šio 
vaisto ant odos nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 m. vaikams; gerklei ir 
burnos ertmei skalauti nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. 
Reklamos teksto parengimo data – 2017-01-30.

454 €

Nereceptinis vaistinis preparatas 

RHINO-STAS, nosies purškalas 10 ml
Vaistinis preparatas nosies gleivinės paburkimui mažinti

1mg/ml. Ksilometazolino hidrochloridas.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino 
hidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Rhino-Stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas 
siaurina kraujagysles ir taip mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas 
trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant sloga arba prienosinių ančių 
uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir 
vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą „Rhino-
Stas“ tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. 
Kontraindikacijos: alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems 
pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: „Rhino-Stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir 
galimą naudą šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos 
(monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospūdį; 
kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir 
kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, hipertenzija); sergant 
feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos 
ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). Reklamos teksto parengimo data 2025-08-
12. 2604_SB_Rhino_stas_V01_LT

0115 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kapsulėje yra 120 mg Ginkgo biloba 
L.folium (ginkmedžių lapų) rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto sausojo ekstrakto (35-67:1). 
Terapinės indikacijos: augalinis vaistinis preparatas, skirtas su amžiumi susijusio 
pažinimo funkcijos pablogėjimo ir gyvenimo kokybės gerinimui sergantiems lengva 
demencija. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems rekomenduojama gerti po 
vieną 120 mg kapsulę 2 kartus per parą. Kad poveikis truktų ilgiau, ypač senyviems 
žmonėms, šį vaistą rekomenduojama vartoti bent 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas ginkmedžio ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: prieš pradedant gydymą Bilobil kapsulėmis, būtina patikrinti, ar 
simptomų nesukėlė kita liga, kurią reikia gydyti specifiškai. Pasireiškus padidėjusio 
jautrumo reakcijai, kapsulių vartojimą būtina nutraukti. Reklamos teksto parengimo 
data 2026 01 20.

GALINGA SMEGENŲ VEIKLA!

„RHINO-STAS“ PURŠKALAS – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

Ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine 
sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. 
Vartojimas. Otrivin 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2-3 lašus į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Otrivin 1 
mg/ml nosies purškalas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima 
lašinti/purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai, pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), 
lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti 
rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga (pvz., 
pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, gerybinis antinksčių auglys, jei 
vartojate triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojate arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, 
vadinamų MAOI. Labai jautriems pacientams gali sukelti miego sutrikimą, galvos svaigimą, tremorą. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. 
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad 
Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje 
https://vvkt.lrv.lt/lt/. Teksto parengimo data 2025/02. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2025 HALEON 
arba licencijos turėtojas.

INOVACIJA

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

OTRIVIN 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas)
OTRIVIN 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas)

Nuo slogos OTRIVIN

63
4 €

153 €



www.manova is t ine . l t

SVEIKATAI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 šnypščioje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. 
Indikacijos: trumpalaikiam gleivių skystinimui sergant ūminėmis kvėpavimo takų 
ligomis (peršalimu), susijusiomis su padidėjusiu tirštų ir klampių gleivių išsiskyrimu. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Šnypščiąją tabletę reikia ištirpinti ½ 
stiklinės vandens ir nedelsiant išgerti. Dėl galimo suskystėjusių gleivių susikaupimo 
bronchuose, reikia vartoti likus bent 4 valandoms iki miego. Gydymo metu 
rekomenduojama vartoti daug skysčių. Kontraindikacijos: negalima vartoti padidėjus 
jautrumui veikliajai arba bet kuriai  pagalbinei medžiagai, esant astminei būklei, sergant 
fenilketonurija, esant skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opai, jaunesniems nei 2 metų 
vaikams, jis taip pat netinkamas vartoti vaikams ir paaugliams nuo 2 iki 18 metų. 
Specialūs įspėjimai: jei kartu reikia vartoti acetilcisteiną ir per burną vartojamus 
antibiotikus, šiuos vaistinius preparatus reikia vartoti su bent 2 valandų pertrauka. 
Gamintojo atstovas: „Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, Vilnius. Reklamos 
teksto parengimo data 2019.09.26.

RESPIFORTIN 600 MG ŠNYPŠČIOSIOS TABLETĖS N10

RESPIFORTIN – KVĖPAVIMO TAKŲ  GLEIVIŲ SKYSTINIMUI.

Nereceptinis vaistas

33
4 €

564 €

Nereceptinis vaistas. Ibustar 20 mg/ml, 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 
40mg ibuprofeno. Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo uždegimo), 
pasižymintis karščiavimą mažinančiomis savybėmis. Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptominiam gydymui: silpno ar vidutinio 
stiprumo skausmo, karščiavimo. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 
mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), 
paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia vartoti 
ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. Ibustar vartoti 
negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, 
nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių priešuždegiminių vaistų 
vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis 
arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra 
paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami 
vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. 
Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar 
išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. 
Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomųs, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir 
kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir 
skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami 
infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. 
LT_Ibu_01_2024_V1_print. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-
chemie.com. Reklama paruošta 2024 m. rugpjūčio mėn. Greit ir vėl karalius!

Nereceptinis vaistas

657 €

GREIT IR VĖL KARALIUS!

IBUSTAR 20 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams 100 ml
IBUSTAR 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams 100 ml

Karščiavimo mažinimui ir skausmo malšinimui

95
5 €

nuo
867 €

iki

Indikacijos. Theraflu ND: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) 
lengvinimas. Theraflu NT: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, 
akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms bei 16 m. ir vyresniems paaugliams: gerti 
po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti 
stiklinėje karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, 
vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), nėštumo laikotarpis. Theraflu ND: labai 
aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos 
priepuolis, jei vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. Theraflu NT: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos 
sutrikimas. Specialūs įspėjimai. Nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų 
ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas 
kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, 
lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus 
skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš 
tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į 
gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. Theraflu ND: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar 
antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti 
vaisto vartojimą. Theraflu NT: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau 
informacijos pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. 
Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. Paštu 
NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje  https://vvkt.lrv.lt/lt/. Teksto parengimo data 2024 m. 
Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2024 HALEON arba licencijos turėtojas

Nereceptinis vaistinis preparatas

THERAFLU ND 1000 mg/60 mg/30 mg milteliai geriamajam tirpalui
THERAFLU NT 1000mg/60mg/30mg/4mg milteliai geriamajam tirpalui

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 minkštojoje kapsulėje „APAP 
express, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 1 paketėlyje „APAP 250 mg , vaikams” yra 250 mg paracetamolio. Indikacijos: simptominio 
lengvo ar vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Apap express, 500 mg“ minkštosios 
kapsulės: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo maždaug 15 metų) 1–2 minkštosios kapsulės (500–1 000 
mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė– 3 000 mg) kas 24 valandas. „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg, vaikms“ granulių paketėliuose vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau 
kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams ar sojai, arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei 
medžiagai. Sunkus inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai. Prieš vartojimą pasitarti su gydytoju ar vaistininku, 
jeigu: yra inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka; piktnaudžiaujantiems alkoholiu; 
dehidratuotiems arba nuolat blogai besimaitinantiems; sergantiems astma; vartojami kai kurie kiti vaistai; nėštumo ir žindymo laikotarpiu; 
yra hemolizinė anemija. Gydantis šiais vaistiniais preparatais alkoholio vartoti negalima. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo 
arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data: 2025-03-31.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

981 €
nuo

375 €
iki

APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
APAP express, 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių
APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių

18
2 €

nuo
706 €

iki

Vaistiniai preparatai 

Temperatūrai mažinti, skausmui malšinti IBUGARD

IBUGARD, 100 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 120 ml
IBUGARD, 200 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 100 ml
IBUGARD, 200 mg, minkštosios kapsulės, 10 minkštųjų kapsulių

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos „Ibugard, 100 mg/5 ml“ yra 20 mg; 1 ml geriamosios suspensijos 
„Ibugard, 200 mg/5 ml“ yra 40 mg ibuprofeno; 1 „Ibugard“ kapsulėje yra 200 mg ibuprofeno. Indikacijos: įvairios kilmės karščiavimo, 
įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo trumpalaikis simptominis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant 
ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, 
maksimali paros dozė – 20-30 mg/kg kūno svorio. Minimalus laiko tarpas tarp dozių – 4–6 valandos. Kontraindikacijos: „Ibugard“ 
nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms medžiagoms; yra pasireiškęs šalutinis poveikis, vartojant bet kurį 
nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU); jei yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jei yra ar buvo pepsinė opa arba kraujavimas iš 
virškinamojo trakto; jei yra kraujavimas į smegenis ar kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas; paskutinis 
nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: jeigu prasideda virškinamojo trakto kraujavimas arba išopėjimas, gydymą ibuprofenu reikia 
nedelsiant nutraukti. Sergant vėjaraupiais, reikia vengti vartoti ibuprofeno. Atsargiai skirti pacientams, kuriems praeityje yra buvę 
virškinamojo trakto ligų, buvusi hipertenzija arba širdies nepakankamumas, sutrikusi inkstų, kepenų funkcija, nustatyta sisteminė 
raudonoji vilkligė arba kita imuninio audinio liga, kai pacientas po sunkios chi-rurginės operacijos ar serga obstrukcine kvėpavimo takų 
liga, alerginėmis ligomis. Ibuprofenas laikinai gali slopinti trombocitų funkciją. Nevartoti pacientams, kuriems yra retas paveldimas 
fruktozės netoleravimas. Reklamos teksto parengimo data 2024 m.02 mėn.

934 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

GALATHENAL, 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 
50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: „Galathenal“ skirtas suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies 
gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams 
gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir 
kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies 
gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių 
ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, 
bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento 
jautrumo ir klinikinio atsako. „Galathenal“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. 
Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs 
jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės 
uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį 
(transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, 
pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Galathenal“, 
jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs 
akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra antinksčių 
navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi 
prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2025-08.
Atkemša nosį ir atkuria pažeistą nosies gleivinę.

Nuo slogos

92
4 €

Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris 
atitinka 1 mg klemastino. Terapinės indikacijos: tinka šienligei ar kitokiai alerginei 
rinopatijai, įvairių priežasčių sukeltai dilgėlinei, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, 
niežuliui, niežėjimą sukeliančiai dermatozei, vabzdžių įgėlimui ir įkandimui gydyti. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2 
kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg); 6–12 m. vaikams – prieš 
pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 (0,5 mg) arba 1 (1 mg) tabletę; 3–6 m. vaikams – 
prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės (0,5 mg). Tabletes reikėtų gerti 
prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet 
kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, pacientas jaunesnis negu 3 m. vaikas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: 
uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės žarnos 
obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės 
kaklelio obstrukcija. „Tavegyl“ tablečių sudėtyje yra laktozės. „Tavegyl“ negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį preparatą reikia atsargiai skirti 
epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės 
lapelio peržiūros data 2024-07-04. Reklamos teksto parengimo data 2025-05. 
2604_SB_Tavegyl_V01_LT

TAVEGYL, 1 mg, 20 tablečių
Nereceptinis vaistinis preparatas

Nuo alergijos

PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS VISAI ŠEIMAI!



*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS

19
4 €

Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. 
Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų 
išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). 
Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50-150 mg. Dalyti į dalis Thrombo ASS skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus 
pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 
100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems 
NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; 
sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir 
esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir 
žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų 
funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto 
sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija.
Pakuotė. 50 mg, 75 mg, 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. Farmakoterapinė grupė – antitromboziniai preparatai, trombocitų agrega-
ciją slopinantys vaistai. ATC kodas – B01AC06. Teksto peržiūros data – 2020 05 13. Reklamos parengimo data – 2025 04 04. 
Registruotojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija.

Nereceptinis vaistinis preparatas

THROMBO ASS 100mg tab. N100
THROMBO ASS 50mg tab. N100
THROMBO ASS 75mg tab. N100

  SKYSTINA KRAUJĄ – GYVENIMĄ SAUGO!

972 €
902 €

CARDIOACE – Viduržemio dietos nauda sukoncentuota vienoje tabletėje. Sinerginio veikimo komplekse derinama omega-3 
naudingosios savybės su česnaku, vitaminais, mineralais bei antioksidantais. Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas 
B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, vitaminai C,E), homocisteino 
apykaitai (vitaminai B6, B12, folio rūgštis)
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai, patentuotu 
Cardiol kompleksu, L-karnitino tartratu, kofermentu Q10. Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių 
sterolių.

CARDIOACE, tableč ų30 i
CARDIOACE PLUS, 6 ų 0 kapsuli
Maisto papildai

CARDIOACE – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, gudobelių vaisių tinktūra, sukatžolių tinktūra. Indikacijos: tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant 
nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Preparatą prieš vartojimą reikia suplakti. Iš pradžių 3 arba 4 dienas 
reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 18 m. asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 2 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar 
kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka 
širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 64 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo 
data: 2018-08-27.

Nereceptinis vaistinis preparatas

ŠIRDIES DARBĄ GERINANTYS LAŠAI VALENTIS, geriamieji lašai 
(tirpalas), 30 ml

Širdžiai ir kraujagyslėms 

Į ŠIRDĮ IMKITE TIK GERUS DALYKUS.

80
1 €

GAMTOS NAMAI atrinkti maisto papildai 
širdžiai
Maisto papildai

-50%
iki

-35%-45%

352 €

Farmacinė forma: Tabletė. Sudėtis: Vienoje tabletėje yra 170 mg Valeriana officinale L., 
radix (valerijonų šaknų), 50 mg Humulus lupulus L., flos (apynių spurgų), 50 mg Melissa 
officinalis L., folium (melisų lapų), 50 mg Leonurus cardiaca L., herba (sukatžolių 
žolės). Indikacijos: Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos 
tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas virškinamojo trakto negalavimų, pvz., pilnumo 
pojūtis skrandyje, vidurių pūtimo, mažinimui. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba nurodytai pagalbinei medžiagai. Dozavimas: Suaugusiems žmonėms: 
Nemigos mažinimui: 2 tabletės 1 valandą prieš einant miegoti. Jautrumo dėl didelės 
nervinės įtampos mažinimui: 2 tabletės tris kartus per parą. Vaikų populiacija. 
Vyresniems nei 12 metų vaikams: Nemigos lengvinimui: 2 tabletės 1 valandą prieš 
einant miegoti. Didelės nervinės įtampos mažinimui: 2 tabletės tris kartus per parą. 
Vaisto nerekomenduojama vartoti vaikams iki 12 metų, kadangi tinkamų duomenų nėra. 
Senyviems pacientams dozės koreguoti nereikia. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: Vaikų populiacija. Vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti vaikams 
iki 12 metų, kadangi tinkamų duomenų nėra. Registruotojas: Pharmaceutical 
Laboratory LABOFARM, 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 176b, Lenkija

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

VALERADIX tabletės, N20 ir N60

33
5 €-55%

ATLANT ŠIRDIS 3.7g milteliai N28
Maisto papildas

„Atlant Širdis“ – maisto papildas milteliais širdžiai, kraujagyslėms, kraujotakos ir 
nervų sistemai su polifenoliais, kofermentu Q10, mineralais ir vitaminu B1. Sudėtyje 
didžiausias resveratrolio (260 mg) ir likopeno (15 mg) kiekis lyginant su visais 
Lietuvoje platinamais maisto papildais. Jame esantys natūralūs augaliniai 
ekstraktai, vitaminai, mineralai ir antioksidantai padeda stiprinti širdies raumenį, 
reguliuoti kraujospūdį, mažinti cholesterolio kiekį bei palaikyti emocinę pusiausvyrą. 
Rūpinkitės savo širdimi ir suteikite organizmui tai ko jam labiausiai reikia. Sudėtyje – 
tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. 
Pagaminta Izraelyje.

CARDIOM K+Mg tabletės N50 
CARDIOM Monakolin K Forte kapsulės N30 
CARDIOM Monakolin K Forte kapsulės N60
Maisto papildai

CardioM K+Mg, 50 tablečių
Širdžiai. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Magnis, vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis ir 
kalis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją.
CardioM, Monakolin K Forte, 30/60 kapsulių
Širdžiai. Su Omega 3. Raudonosiomis mielėmis fermentuoti ryžiai. EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. 
2604_SB_CardioM _V01_LT

-55%
iki



VIRŠKINIMUI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir 
toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 
280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ 
rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, 
sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto 
papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

LIVOSIL, 140 mg, 30 kietųjų kapsulių
LIVOSIL, 140 mg, 60 kietųjų kapsulių
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kepenims

NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

98
13 €

60
8 €

GASTROVAL – 7 fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui.
GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis 
fermentų – kai reikia stipresnės pagalbos.
GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. 
GASTROVAL HEPAR FORMULA – geresnio pasisavinimo augalinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų 
ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio palaikymas. 
GASTROVAL – supranta, ko reikia virškinimui skrandžio rūgštingumui, kepenų veiklai. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. 
Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje.

VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI

Maisto papildai

GASTROVAL, 15 kapsulių
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių
GASTROVAL FLUXUS, 15 kapsulių
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių

-30%
iki

-30%

Naudojant augalinius ekstraktus, organizmui padedama palaikyti normalų skysčių 
pasišalinimą per inkstus, bei palaikyti normalią šlapimo takų funkciją. 1 tabletėje: 80 
mgt džiovintų stambiauogių spanguolių miltelių, 60 mg didžiųjų dilgėlių ekstrakto, 50 
mg obuolių acto miltelių, 12 mg cinko. Gerti po 1 kapsulę per dieną.

Maisto papildai

HYDROLESS SLIM, N60
HYDROLESS, N30

HYDROLESS – SKYSČIŲ BALANSUI!

-40%

Maisto papildas

PELYNAS, 30 kapsulių Herbin
HEPATRIN FORTE, 30 kapsulių

-35%
392 €

04
4 €

„Lepicol“ – unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties 
bakterijos – natūraliai žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. „Lepicol Plus“ papildytas augalinės kilmės fermentais iš 
imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
Maksimalus grynumas – sudėtyje tik natūralios kilmės veikliosios medžiagos, nėra jokių pagalbinių ingredientų, konservantų ar kitų 
cheminių priedų!

LEPICOL – GERA JAUSTIS LENGVAI!

Maisto papildai

LEPICOL PLUS, 180 g miltelių
LEPICOL, 180 g miltelių  
LEPICOL, 180 kapsulių 

-40%
iki-30%

Makrogolis 4000
®Epizodinio ir lėtinio vidurių užkietėjimo simptomams lengvinti. Kietoms išmatoms minkštinti. GuttaSoft  milteliai geriamajam tirpalui nuo 

8 metų amžiaus.
• Galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu (prieš vartojimą rekomenduojama pasitarti su gydytoju)
• Tinka diabetikams: sudėtyje nėra cukraus
• Tinka pacientams, ribojantiems natrio kiekį maiste
• Be glitimo
• Neutralaus skonio
Tinkama dozė yra mažiausia dozė, kurią vartojant reguliariai tuštinamasi minkštomis išmatomis.
Poveikis paprastai pasireiškia po 24-72 valandų. Vartojant reguliariai, paprastai tuštinamasi kartą per dieną.
Dėmesio! Tai yra medicinos priemonė. Prieš vartojimą atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją. Jei simptomai išlieka, kreipkitės į 
gydytoją.
Teksto parengimo data: 2024 m. rugpjūčio mėn. 2604_SB_Guttasoftl_V01_LT

GUTTASOFT milteliai, 10 paketėlių
Medicinos priemonės

LAISVĖ NUO VIDURIŲ UŽKIETĖJIMO!



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

®Systane  ULTRA MDPF, drėkinantys akių lašai be konservantų. Greitas palengvėjimas. NAUJIENA!!!
®

Systane  HYDRATION MDPF, drėkinantys akių lašai. Ilgalaikis pažeistų akies paviršiaus ląstelių drėkinimas ir atnaujinimas.
®Systane  BALANCE, drėkinantys akių lašai. Sausų akių simptomų palengvinimas ir ašarų plėvelės lipidų sluoksnio atnaujinimas.
®

Systane  GEL DROPS, drėkinantis akių gelis. Papildoma apsauga nuo sausų akių simptomų.

SYSTANE ULTRA MDPF drėkinantys akių lašai, 10 ml
SYSTANE HYDRATION MDPF akių lašai, 10 ml
SYSTANE BALANCE akių lašai, 10 ml
SYSTANE GEL DROPS akių lašai, 10 ml

-30%

MAGNETRANS DRINK 400 mg granulės gėrimui paruošti, N20
MAGNETRANS DIRECT 375 mg burnoje tirpstančios granulės, N20
Maisto papildai

Magnetrans drink 400 mg. 1 paketėlyje yra 400 mg magnio. Magnis naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, 
normalią kaulų ir dantų būklę. Gaivaus apelsinų ir greipfrutų skonio.
Magnetrans Direct. Burnoje tirpstančios granulės raumenims ir nervų sistemai. Citrinų ir greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. 
Tinka nuo 12 metų. 2604_SB_Magnetrans_V01_LT

-40%

-50% -55% -55% -40%

MENOPACE – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie 
pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį hormoną estrogeną. 
Menopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: 
hormonų balansui (vitaminas B1), psichologinei būsenai (foliatai, biotinas, magnis), 
kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno rūgštis).
MENOPACE CALCIUM – sojų izoflavonų, vitaminų ir mineralų kompleksas su normalią 
kaulų būklę palaikančiu kalciu, sukurtas moterims menopauzės laikotarpiu.

MENOPACE ir MENOPACE CALCIUM 
30 ir 60 tablečių
Maisto papildai

MENOPACE – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!

-35%

Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgys-lėmis 
raumenys jungiasi prie kaulų. Joms susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys. 
Raiščiai lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja judesio tikslumą. 
Fascijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į 
visumą, padeda raumenims sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius.
Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų 
apkrovos, pertempimai gali pakenkti raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatai. Rūpinantis jų 
sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir 
aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: mukopoli-
sacharidais, hidrolizuotu kolagenu, variu, padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, 
energijos apykaitą, cinku, padedančiu palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę-bazinę bei 
angliavandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos.
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, 
fascijoms.
CIGNON SHOTS – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, 
fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant užtikrinti harmoningą judėjimą, puikią raiščių, 
sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą.

®CIGNON  N30, kapsulės
CIGNON SHOTS
Maisto papildai

NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

Raiščiams, sausgyslėms, fascijoms

„Versan Strong Shots“ – „penki viename“ skystos geriamos dienos dozės būtinų 
medžiagų sąnariams, kaulams, raumenims, sausgyslėms, raiščiams ir Jūsų 
nevaržomam judėjimui!
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. 
Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius reikalingomis medžiagomis: kolagenu, 
hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.

VERSAN

„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

Sąnariams

Maisto papildai

-15% -30% -50%
iki

DR. P. KARVELIO visa arbatų linija
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-35%
iki

Maisto papildai

VIRIDIAN atrinkti maisto papildai

WAYA STOPREFLUX geriamosios 
suspensijos paketėliai, N14 
Medicinos priemonė

PERGALINGA PRIEMONĖ PRIEŠ REFLIUKSĄ!

-20%

VANDENILIO PEROKSIDO 3 % 
skystis odos priežiūrai
Kosmetika

Paskirtis: odos priežiūrai. 
Naudojimas: 3 % vandenilio peroksido tirpale suvilgytu vatos gumulėliu švelniai valyti 
odą.
Tik išoriniam naudojimui. Sudėtyje yra vandenilio peroksido. Vengti patekimo į akis. 
Patekus į akis, nedelsiant gerai praplauti vandeniu.
Laikyti ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje, tamsioje vietoje. Saugoti nuo sąlyčio 
su organinėmis medžiagomis. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Negalima 
plakti, kaitinti.

-20%

Kuo ypatingi?
•  Stiprumu. Išskirtinai didelis kiekis omega-3, ypač jų aktyvia forma EPR ir DHR.
•  Matoma kokybe. Žaliava atitinka 5* tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus.
•  Geru pasisavinimu, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos.                 
•  Šaltiniu – laukinės, mažos, riebios žuvys natūraliai kaupia milžinišką kiekį omega-3.
•  Skoniu – skysti žuvų taukai be žuvies skonio, su vos juntama natūralios citrinos nata.
Paragaukite!

FJØRD STRONG OMEGA-3
Maisto papildai

FJØRD STRONG OMEGA-3 – GALI DAUGIAU NEI TIKIESI.

Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

-35%
iki

Tai propolis (bičių pikis) su vitaminu C ir augaliniais ekstraktais, naudingais ne tik gerklei, 
bet ir imunitetui. Galite rinktis iš 5 gaivių skonių – su avietėmis, imbieru, erškėtuogėmis, 
vaistažolėmis arba stipresnę versiją Propodezas Forte su šeivamedžiu ir bičių pieneliu.
Imbierai, šeivamedžio uogų ekstraktas, vitaminas C padeda palaikyti normalią kvėpa-
vimo takų ir imuniteto veiklą.
Pagamintas Lietuvoje.

PROPODEZAS, 50 čiulpiamų tablečių

BIČIŲ JĖGA IR GERKLEI, IR IMUNITETUI! 

Maisto papildas

-50%

-55%
iki

BIOFARMACIJA atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

Biofarmacija maisto papildų linija skirta kasdienei organizmo pusiausvyrai ir gerai savijautai palaikyti. Produktai padeda mažinti nuovargį, 
palaikyti nervų sistemos veiklą, emocinę pusiausvyrą, kokybišką miegą, širdies ir kraujotakos funkciją bei regėjimą.
Formulėse derinami magnis, kalis, vitaminai, augaliniai ekstraktai ir antioksidantai, veikiantys kompleksiškai – nuo energijos palaikymo 
dieną iki atsipalaidavimo vakare.
Patogi miltelių ir kapsulių forma užtikrina lengvą vartojimą ir gerą veikliųjų medžiagų pasisavinimą. Tai praktiškas pasirinkimas šiuolaikiniam 
žmogui, siekiančiam išlaikyti gerą savijautą, darbingumą ir vidinę pusiausvyrą kiekvieną dieną.

-40% -35%

NUOVARGIS? NERVINGUMAS? RAUMENŲ MĖŠLUNGIS? TU TURI MAGNE B6!

2604_SB_Magne_B6_V01_LT

-55%

MABELLE BREASTFEEDING kapsulės N30
MABELLE PREGNANCY kapsulės N30
Maisto papildai

Unikali moterims skirta maisto papildų linija, kurios produktuose yra 100 % metilfo-
liato – biologiškai aktyvios ir lengvai pasisavinamos folio rūgšties. Papilduose 
svarbiausios maistinės medžiagos, rūpestingai atrinktos mamos ir vaiko sveikatos 
palaikymui nuo laikotarpio prieš pastojimą iki pat žindymo. 2604_SB_Mabelle_V01_LT

MABELLE– TAVO DRAUGAS KIEKVIENAME NĖŠTUMO ETAPE!

-50%
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*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-20%

Skandinavijoje nuo 1923 m. gaminamas miltelių formos šarminių miner alų derinys, 
kurį ištirpinus vandenyje paruošiamas gaivus, lengvai putojantis gėrimas. SAMARIN 
vartojamas esant nereguliariam valgymo ritmui ar persivalgius

SAMARIN POWDER milteliai geriamajam 
tirpalui N18
SAMARIN POWDER milteliai geriamajam 
tirpalui N6 
Maisto papildai

Jau 30 metų „New Nordic“ tiria augalus, jų ypatingas savybes, kaupia patirtį, vertina ir 
žavisi gamtos teikiamomis galiomis. Panaudodami šias gamtos dovanas kuriame ir 
gaminame maisto papildus bei kosmetikos priemones. Tos pačios veikliosios augalinės 
medžiagos, puoselėjančios odą tiek iš vidaus, tiek iš išorės,  naudojamos ir maisto 
papildų, ir kosmetikos gamyboje. Tai naujas grožio ritualas, padedantis puoselėti odą 
tiek iš vidaus, tiek iš išorės.

Odai

JŪSŲ NUOSTABIAI IR JAUNATVIŠKAI ODAI!

NEW NORDIC SKIN CARE
Maisto papildai ir kosmetikos priemonės

-55%
iki

EVOLU prekių šeimoje yra prietaisai temperatūrai matuoti, inhaliacijai, kraujospūdžio matavimui.
Prieš naudojimą būtina perskaityti naudojimo instrukciją.
Atraskite sau tinkamiausią prietaisą iš EVOLU!

EVOLU produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

EVOLU – TAI PATIKIMUMAS, TIKSLUMAS IR PATOGUMAS!

-40%
iki

®
Femarelle  Recharge hormonų reguliavimui ir normaliai savijautai menopauzės metu 
Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B6.

®
Femarelle   Unstoppable moterims po menopauzės normaliai kaulų būklei palaikyti. 
Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ekstrakto, kalcio, biotino, vitaminų D ir B2.

®
Femarelle  Rejuvenate gerai nuotaikai, odai ir nuovargio mažinimui Sudėtyje yra 
gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B2 ir biotino.

Maisto papildai

-25%

FEMARELLE RECHARGE (Perimenopauzė) 
kapsulės N56 
FEMARELLE UNSTOPPABLE (Menopauzė) 
kapsulės N56
FEMARELLE REJUVENATE (Pomenopauzė) 
kapsulės N56 

„Lifeplan“ maisto papildai atsakingai gaminami Didžiojoje Britanijoje jau daugiau 
negu 30 metų. Kur įmanoma, produktuose naudojamos natūralios kilmės žaliavos. 
Vitaminų, mineralų ir botaninių medžiagų dozės produktuose yra pakankamai didelės 
ir labai kruopščiai parinktos remiantis egzistuojančiais moksliniais duomenimis. Šį 
mėnesį visi „Lifeplan“ „Mano vaistinėje“ pigiau.

LIFEPLAN papildų linija
Maisto papildai

-35%

-30% -40%

-40%

3BESTAN 250 mg, 60 tablečių
Maisto papildas

Gulsčioji ragužė padeda palaikyti gerą lytinių organų funkciją bei gerą lytinių hormonų 
aktyvumą. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos 
rekomenduojamos paros dozės. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.
1 tabletėje/2 tabletėse yra 250 mg/500 mg sausojo gulsčiosios ragužės žolės ekstrakto 
(112,5 mg/225 mg furostanolų saponinų). Vartojimo būdas. Suaugusiesiems 
rekomenduojama gerti po 1-2 tabletes per dieną po valgio, užgeriant vandeniu. 
Sudedamosios dalys: užpildas mikrokristalinė celiuliozė, sausasis gulsčiosios ragužės 
žolės 45 % ekstraktas (Tribulus terrestris herbae extractum siccum), užpildas 
hidroksipropilmetilceliuliozė, lipnumą reguliuojančios medžiagos riebalų rūgščių magnio 
druskos ir silicio dioksidas.

-40%

Kosmetika

OLIPROX nagų lakas, 12 ml
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-40%

Vaistinių čiobrelių žolės, paprastųjų saldymedžių šaknų, paprastųjų pušų pumpurų, 
vaistinių ramunių žiedų ir islandinės kerpenos ekstraktai palaiko kvėpavimo takų 
funkciją, plačialapių gysločių lapų ekstraktas padeda lengvinti kosulį, o mažalapių 
liepų žiedų ekstraktas palaiko atsikosėjimą. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei 
sveikas gyvenimo būdas.
Sudedamosios dalys: juodųjų serbentų sultys, vaistinių čiobrelių žolės ekstraktas, 
plačialapių gysločių lapų ekstraktas, raudonųjų dobilų žiedų ekstraktas, paprastųjų 
saldymedžių šaknų ekstraktas, paprastųjų pušų pumpurų ekstraktas, vaistinių ramunių 
žiedų ekstraktas, mažalapių liepų žiedų ekstraktas, islandinės kerpenos ekstraktas, 
fruktozė, saldiklis steviolio glikozidai.
Vartojimas. Suaugusiesiems gerti po 2 arbatinius šaukštelius (10 ml) 3 kartus per 
dieną, vaikams nuo 3 metų amžiaus gerti po 1 arbatinį šaukštelį (5 ml) 3 kartus per 
dieną po valgio. Prieš vartojimą supurtykite buteliuką! Buteliuką atidarius, sirupas 
tinkamas vartoti 2 mėnesius. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto 
papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Nevartoti jeigu netoleruoja-
te bet kurios iš produkto sudedamųjų medžiagų.

Maisto papildas

BRONCHOBALSAM, augalų ekstraktų 
sirupas, 150 ml

„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė 
KSV (kolonijas sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai 
pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. „Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. 
Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia 
malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. 
„Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, būdingos 
natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. 
„Compliflora immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę.  Vienoje kapsulėje yra 4 
milijardai mikrokapsuliuotų pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.

COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių
COMPLIFLORA KIDS GUMMIES N60
COMPLIFLORA BABY DROPS 10 ml
Maisto papildai

Žarnyno mikroflorai

-40%
iki

®
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor “ buvo sukurtas specialiai 

®nagų grybelinėms ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor “ pakeičia pH lygį nago viduje, 
sukurdamas nepalankią aplinką grybeliams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir 

® ®visiškas prasiskverbimas į nagą: „Excilor “ greitai pasiekia grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. 3) patogumas: „Excilor “ 
paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Tik 1 minutė per dieną – nagams patepti ir kelios sekundės jiems nudžiūti. Naudokite būdami bet 
kur ir bet kada.
*Įrodyta klinikiniais tyrimais. 

®„Excilor “ – medicininės pėdų priežiūros ekspertas!

®
EXCILOR  – NAUJOS KARTOS PRIEMONĖ NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI!

Medicinos prekės

®EXCILOR  SOLUTION, teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml
EXCILOR FORTE, nagų grybeliui gydyti 30 ml

-40%
iki

CANDEREL saldiklis tabletės, N300
CANDEREL saldiklis tabletės, N5x100

„Canderel saldiklis“ tabletėmis (N300 arba N5x100) – nekaloringas cukraus 
pakaitalas. Šį saldiklį paprasta vartoti, jis puikiai tinka tiek karštiems, tiek šaltiems 
gėrimams. Sudėtyje yra fenilalanino šaltinis. 

MAŽIAU CUKRAUS, MAŽIAU KALORIJŲ!

-30% -20%-35%
iki

SMART WAY

-55%

Maisto papildas

Maistinės skaidulos Balkšvųjų gysločių sėklų 
luobelės su ciberžole, 100 g 
Maistinės skaidulos Balkšvųjų gysločių sėklų 
luobelės su špinatais, 100 g
Maistinės skaidulos Balkšvųjų gysločių sėklų 
luobelės su burokėliais, 100 g

Švenčionių vaistažolės

Žarnynui, cholesteroliui, kepenims

dr. Soda ir mr. Soda produktų linijoms
Kosmetika, maisto papildai, medicinos pagalbos priemonės

Produktai su maistine soda – veiksmingas pasirinkimas odos priežiūrai, atsipa-
laidavimui vonioje, organizmo pH balansui ir burnos gaivai. Švara ir gaiva su 
maistinės sodos galia!

-35%
iki
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*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-50%
iki

Maisto papildai

NEW NORDIC NORMALIAM KŪNO SVORIUI 
PALAIKYTI

Organizmui valyti – BODYDRAIN. Sudėtyje esantis artišokų ekstraktas padeda palaikyti 
normalią kepenų veiklą ir žarnyno būklę, valyti organizmą. Kalorijų apykaitai – CHILI 
BURN. Sudėtyje esantis chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų 
apykaitą. Riebalų apykaitai – APPLE CIDER 600. Jo sudėtyje esantis cholinas padeda 
palaikyti normalią lipidų apykaitą. Guminukai APPLE CIDER GUMMIES – skanus ir 
patogus būdas vartoti obuolių sidro actą. Riebalų deginimui – FAT BURNER. Jo sudėtyje 
esantis cholinas padeda palaikyti normalią lipidų apykaitą ir kepenų veiklą, o 
paragvajiniai bugieniai (Yerba mate) padeda palaikyti normalų kūno svorį. Taip pat 
svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.

-20%

STATI-NATUR tabletės N150
STATI-NATUR tabletės N60
Maisto papildai

-25%

Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šalutinių poveikių 
®

riziką. Efektyvaus pasisavinimo maisto papildų SMARTHIT IV  liniją sudaro:
®

SMARTHIT IV  Lactoferrin. Laktoferinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti 
®kartu su SMARTHIT IV  Ferrum kapsulėmis arba SMARTHIT IV Ferrum Liquid skysta geležies forma, tinkančia suaugusiems ir vaikams 

nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti normalų hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą.
®SMARTHIT IV  Ferrum Gummies – pirmieji mikrokapsuliuotis geležies guminukai.
®

SMARTHIT IV  Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims;
®

SMARTHIT IV  Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai;
®SMARTHIT IV  Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems;
®

SMARTHIT IV  Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai.

SMARTHIT IV 
efektyvaus pasisavinimo maisto papildai
Maisto papildai

®SMARTHIT IV  – MENAS VEIKTI!

-25%
iki

-35%
iki

„Möller's" maisto papildai – šimtmečius puoselėjamas omega-3 šaltinis visai šeimai. 
„Möller's" produktai išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių 
medžiagų deriniais. Tyri ir maksimaliai išvalyti „Möller's“ žuvų taukai puikiai tinka 
vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse „Möller's 
Junior" yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.

Maisto papildai

MÖLLER'S žuvų taukai

-45%

®Acidolac Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų 
Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, inulino ir 
vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 meškučio 
formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

®ACIDOLAC  JUNIOR (20 meškiuko formos 
tablečių)

®ACIDOLAC  JUNIOR (braškių skonio; 
20 meškiuko formos tablečių)
Maisto papildai

-30%

HEALTHILIFE Alaus mielės (Brewers Yeast) 300 mg 
tabletės, N300
HEALTHILIFE SEA KELP 300 mg (rusvieji dumbliai) 
tabletės, N250 
Nakvišų aliejaus kapsulės LIFEPLAN EVENING 
PRIMROSE OIL, 1000 mg, N180
LIFEPLAN FOLIO RŪGŠTIS 400 mcg tab., N90 

Maisto papildai

Healthilife – Didžiosios Britanijos maisto papildai su 40 metų patirtimi – įgauna naują 
vardą: Lifeplan. Tas pats gamintojas, tie patys produktai, ta pati kokybė, tik atnaujinta 
pakuotė. Pamėgtas Healthilife nakvišų aliejus, folio rūgštis, o netrukus – ir alaus 
mielės bei jūrų dumbliai taps Lifeplan šeimos dalimi.
Šį mėnesį visi Lifeplan ir Healthilife produktai „Mano vaistinėje“ – su nuolaida.

®Herbitassin  įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos 
®

padeda palaikyti normalią gerklės ir balso stygų funkciją, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. Herbitassin  Iceland moss 
HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. 

-45%
iki

Gerklei

Medicinos priemonė

Maisto produktas

®HERBITASSIN  becukriai ledinukai Herbal extracts +Vit C, aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt. 
®HERBITASSIN  becukriai ledinukai miško uogų skonio, 4 vnt.

®HERBITASSIN  Iceland moss HYDRO, 12 pastilių

Maisto papildai

®HERBITASSIN  Salvia + vit C, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + honey, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių



GERAI SAVIJAUTAI
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Ÿ Vos 1-2 tabletės per dieną;
Ÿ 375 mg magnio paros dozėje – visa rekomenduojama paros norma suaugusiam 

žmogui;
Ÿ Platus pasirinkimas – su vitaminu B6 arba be jo;
Ÿ Galite rinktis nuryjamas arba tirpias citrinų skonio tabletes;
Ÿ Pagaminta Suomijoje, laikantis aukščiausių kokybės standartų.

Maisto papildai

MAGNEX

SUOMIŠKOS KOKYBĖS MAGNIS

-15%
iki

Sinunorm DUO kapsulių sudėtyje yra sausieji augalų ekstraktai. Vaistiniai čiobreliai, pavasarinės raktažolės, paprastoji pušis padeda 
palaikyti kvėpavimo takų funkciją. Juodauogis šeivamedis, cinkas kartu su pilkosios malpigijos ekstrakte esančiu vitaminu C padeda 
palaikyti imuninę sistemą. 

Vartojimas: rekomenduojama paros dozė suaugusiesiems 2 kapsulės, vaikams nuo 12 metų – 1 kapsulė.

Maisto papildai

KVĖPUOK LENGVAI, KVĖPUOK GILIAI!

SINUNORM DUO, 15 kapsulių

-40% -20%

-30%
iki

B.WELL burnos higienos technika
Medicinos prietaisai

-35%
iki

Maisto papildai su fermentais

-30%
iki -20%

iki-45%
iki

ACONITUM atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius 
vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 1999 metų.

Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus 
produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia pažangias gamybos technologijas. 
Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų 
laikymasis bei nuolatinė ne tik gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

VitirON™ Kids – tai vaisių ir uogų skonio, įvairių formų (meškutis, automobilis, triušis, 
lėktuvas, katinas, ančiukas) kramtomosios pastilės su vitaminais ir mineralinėmis 
medžiagomis vaikams nuo 4 metų. VitirON™ Kids sudėtyje derinami riebaluose ir 
vandenyje tirpūs vitaminai*. 
Maisto papildų sudėtyje esantys vitaminai C, A, B12, folio rūgštis, selenas ir cinkas padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų 
bei dantų būklę ir raumenų funkciją. Niacinas (vitaminas B3), biotinas, vitaminas B12 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, o cinkas – normalią pažinimo funkciją. 
VitirON™ Kids patenkins augančio vaiko mikroelementų poreikį! VTR-LT-00155
MAISTO PAPILDAS NĖRA MAISTO PAKAITALAS. SVARBU ĮVAIRI IR SUBALANSUOTA 
MITYBA BEI SVEIKAS GYVENIMO BŪDAS. 
* VitirON™ Kids gamybos technologija

Maisto papildai

-45%
iki

 
VitirON™ KIDS Immunity imunitetui
VitirON™ KIDS School for BRAIN smegenims
VitirON™ KIDS grow UP kaulams
VitirON™ KIDS Sports for ENERGY energijai 

Vaikams VitirON™ KIDS Maisto papildai, 50 kramtomųjų guminukų 

Maisto papildai

BIORYTHM ASHWAGANDHA kapsulės N30 
BIORYTHM IRON kapsulės N30 
BIORYTHM MAGNE B6 kapsulės N30 
BIORYTHM SELENIUM kapsulės N30 
BIORYTHM VIT B12 kapsulės N30 
BIORYTHM ZINC kapsulės N30

Inovatyvios formos maisto papildų linija su lėto atpalaidavimo mikrogranulėmis, kurios išskiria maistingąsias medžiagas iki 8 valandų 
per dieną. Palyginti su įprastomis tabletėmis ar kapsulėmis, šie papildai pasižymi didesniu biologiniu prieinamumu – medžiagos 
pasisavinamos palaipsniui žarnyne.
BIORYTHM maisto papildų linija sudaro 6 produktai – ašvaganda (migdomosios vitanijos), cinkas 15mg, geležis 28mg, vitaminas B12 
Max, selenas 100 µG ir magnis su vitaminu B6.
2601_SB_ Biorythm_V01_LT

BIORYTHM – INOVATYVI PRAILGINTO VEIKIMO LINIJA!

-55%
iki

Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, fosforo bei užtikrinti 
tinkamą šių medžiagų įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, vitaminas D3 – 
normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą.
Kalcikinon Liquid – skystas mikronizuotas kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu. Ši kalcio forma garantuoja geresnį, greitesnį kalcio 
įsisavinimą. Kalcikinon Liquid patiks tiek suaugusiems, tiek vaikams nuo 3 metų, nes yra švelnaus persikų skonio, malonios, lengvos 
tekstūros, neturi kreidos skonio, nepalieka poskonio.
Kalcikinon+ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei didesnis 
vitamino D3 kiekis ir ypač svarbus kaulams vitaminas K2. 

KALCIKINON
Maisto papildas

„KALCIKINON“ YRA TAI, KO REIKIA KAULAMS IR DANTIMS!

Kaulams ir dantims

-30%

SWANSON maisto papildų linija
Maisto papildai

Swanson maisto papildai pagaminti JAV, laikantis aukščiausių kokybės standartų. 
Ilgametė Swanson gamybos patirtis leidžia užtikrinti, kad visi produktai yra kokybiški, 
efektyvūs  ir veiksmingi.

-30%
iki

-35%
iki

Maisto papildai

ICONFIT maisto papildai

-30%
iki -35%

iki

ECOSH atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

-30%
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GERAI SAVIJAUTAI

-35%
iki

Kviečiame Jus atrasti iš naujo LIVOL vitaminų prekės ženklą – dabar naujose pakuotėse. Atnaujintas LIVOL įkvėptas Danijos vertybių, 
šiaurietiškos estetikos ir Hygge balanso, kuris atspindi harmoningą požiūrį į kasdienę gerą savijautą.
Danų kultūroje gyvenimo pusiausvyra gimsta iš paprastų, bet prasmingų kasdienybės akimirkų – judėjimo, ramybės, šypsenų bei sąmoningo 
rūpesčio savimi.
Šia filosofija vadovaujasi ir LIVOL vitaminai, sukurti Danijoje, naudojant pažangias, subalansuotas formules ir efektyvią gamybos 
technologiją, užtikrinančią maksimalų pasisavinimą.
*Pakuotės šiuo metu keičiasi į naujo dizaino.

Maisto papildai

LIVOL produktų linija

LIVOL – Geros savijautos meistrai iš Danijos

-50%
iki

BIOFARMACIJA atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

Biofarmacijos judėjimui pritaikyta maisto papildų linija skirta aktyviam žmogui – nuo kasdienio judėjimo iki intensyvaus sporto. Produktai 
padeda palaikyti sąnarių lankstumą, kaulų stiprumą, raumenų funkciją, energiją ir greitesnį atsistatymą po krūvio.
Formulėse derinami gliukozaminas, kolagenas, kalcis, magnis, kalis, baltymai, aminorūgštys bei elektrolitai, padedantys mažinti nuovargį ir 
palaikyti skysčių balansą.
Patogi miltelių forma užtikrina lengvą vartojimą ir greitesnį veikliųjų medžiagų pasisavinimą, todėl organizmas efektyviau reaguoja į fizinį 
krūvį. Tai praktiškas pasirinkimas kasdieniam aktyvumui ir gerai savijautai.

-40%
iki

MICROLIFE atrinktiems kraujospūdžio 
matuokliams, inhaliatoriams ir termometrams

Nereguliaraus pulso detektorius
Nereguliaraus pulso detektorius (IHB) ankstyvai širdies ritmo sutrikimų diagnostikai
Insulto rizikos detektorius
Ypatingai tikslus prieširdžių virpėjimo (AF) detektorius AFIB insulto rizikos prevencijai
MAM technologija
3 matavimai iš eilės tik vienu mygtuko paspaudimu

-30%
iki

OCUTEIN KRISTAL, 30 kapsulių
OCUTEIN RETIN, 30 kapsulių
OCUTEIN BRILLANT, 30 kapsulių
OCUTEIN FORTE, 30 kapsulių

OCUTEIN SENSITIVE PLUS, 15 ml
OCUTEIN RIBO-HYAL, 10 ml 

Maisto papildai

Ocutein KRISTAL – krištolo tyrumo regėjimui!
Ocutein RETIN – patobulinta formulė daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai.
Ocutein BRILLANT – briliantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims.
Ocutein FORTE – trejopas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims.
Ocutein SENSITIVE PLUS – jautrioms, daug dirbančioms akims.
Ocutein RIBO-HYAL – regeneracija kiekviename laše!

Medicinos priemonės

VOCAL – tai įvairių rūšių ir skonių maisto papildas, kuriame yra islandinės kerpenos, 
vitamino C ir cinko. Islandinė kerpena padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės 
gleivinės bei balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.

VOCAL pastilės gerklei su islandine kerpena, 
vitaminu c ir cinku
Maisto papildai

-40%
iki

® Dr. OHHIRA atrinkti produktai 
Maisto papildai, kosmetika

-15%
iki

-20%
iki



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-45%
iki

Kosmetika

ALLPRESAN 7 kremas-putos į grybelinę 
infekciją linkusiai pėdų odai 125 ml 
ALLPRESAN 7 nagų tinktūra 125 ml 

-30% -25% -40%

PANTHENOL rūpinasi jūsų oda bet kokiu oru

Odos priežiūra sausai, sudirgintai ir jautriai odai

„Panthenol“ produktai drėkina, ramina ir apsaugo sausą, suskilinėjusią ir sudirgusią 
odą, atsiradusią dėl UV spindulių, sauso oro ar kosmetinių procedūrų. Dekspantenolio 
ir lanolino derinys palaiko epidermio atsinaujinimą, gerina barjerinę odos funciją, 
mažina niežulį ir paraudimą. Sudėtyje nėra parabenų, dažiklių ir kvapiųjų medžiagų.

Kosmetika

BIOCELL veido kaukės – tai pirmosios veido kaukės Lietuvoje, kurios išsiskiria ne tik efektyviais komponentais, greitu ir intensyviu 
poveikiu, bet ir išliekančiu rezultatu. Pasirinkite ko jūsų odai reikia šiandien – gilaus drėkinimo, regeneravimo, stangrinimo, raukšlių 
lyginimo, valymo ar švytėjimo?
BIOCELL grožio eliksyrai „shots“ – tai giliam odos drėkinimui ir maitinimui sukurtos formulės, kurios pastebimai praturtina odos, plaukų 
ir nagų grožį. BIOCELL Beauty Shots sudėtyje – optimali dozė geriamo hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgštis, suderinta paletė svarbių 
vitaminų, mineralų bei augalinių ekstraktų. BIOCELL Hair Shots sudėtyje – biologiškai aktyvus geriamas hidrolizuotas keratinas, SOD 
(superoksido dismutazė), vitaminai ir mineralai.
BIOCELL Platinum – ypač intensyvaus drėkinimo reikalaujančiai odai – ypatingas mažos molekulinės masės hialurono rūgšties, 
ceramidų aliejaus ir biotino kompleksas.
BIOCELL Hair – ypač efektyvios pagalbos reikalaujantiems plaukams – nepakeičiamų aminorūgščių, vitaminų, mikroelementų 
kompleksas.  Biotinas, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę.

 BIOCELL veido kaukės ir maisto papildai

Odai, plaukams, nagams 

  Tobula esi Tu. BIOCELL tai išsaugo.

Maisto papildai, kosmetikos priemonės

-50%
iki

-30%
iki

®LEUKOPLAST  – aukštos kokybės pirmosios pagalbos pleistrai, skirti nedidelėms 
žaizdoms.

®
LEUKOPLAST  SKIN SENSITIVE – švelniai užklijuojami pleistrai, skirti jautriai ar 
pažeistai odai. Tinka itin pažeidžiamai kūdikių odelei ir lengvai pažeidžiamai senyvo 
amžiaus žmonių odai, užtikrina netraumuojantį nuėmimą.

®LEUKOTAPE  K – kineziterapinis pleistras, naudojamas siekiant sušvelninti skausmą 
stimuliuojant mechanoreceptorius odoje. Tinka naudoti sporto medicinoje ir 
reabilitacijoje.

®LEUKOPLAST
®LEUKOPLAST  SKIN SENSITIVE

®LEUKOTAPE  K

Pleistrai 

Medicinos pagalbos priemonės

-35%
iki

DRICLOR antiperspirantas (tirpalas) su 
20 proc. aliuminio chlorido druskos, 20 ml
Kosmetikos priemonė

Rutulinis antiperspirantas Driclor saugo ne tik nuo gausaus pažastų, bet ir delnų bei 
padų prakaitavimo. Jis sudaro apsauginę gelio plėvelę, kuri, veikdama prakaito liaukas, 
sumažina ir ilgainiui sustabdo prakaitavimą. Priemonės poveikis matuojamas ne 
valandomis, o dienomis, todėl nuo antros savaitės naudojama 2 kar tus per savaitę ar 
rečiau. Driclor veikia tik toje vietoje, kur tepama. Daugiau informacijos teiraukitės 
telefonu (8 5) 264 9000. Teksto parengimo data 05.2023.
Turite problemų dėl gausaus prakaitavimo? NP-LT-DCR-23-00001

-40% -35%

Kosmetika

PARODONTAX CLASSIC dantų pasta, 75 ml
PARODONTAX COMPLETE PROTECTION 
EXTRA FRESH dantų pasta, 75 ml

PARODONTAX – dantenų sveikatos specialistas. Padeda sumažinti dantenų 
kraujavimą ir stiprina dantenas, kad būtų išvengta dantų netekimo. Sveikos dantenos – 
sveikos šypsenos pagrindas. Rūpinkitės savo burnos sveikata kiekvieną dieną.
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-35%
iki

®LISTERINE  burnos skalavimo skystis pagerina burnos higieną naudojant du kartus 
per dieną. Efektyviai kovoja su bakterijomis, apsaugo nuo apnašų, suteikia gaivų 
kvapą.

®LISTERINE  antibakterinės savybės įrodytos klinikiniais tyrimais. 

 ®LISTERINE  burnos skalavimo skysčiai
Kosmetika

 ®
SVEIKI DANTYS IR GAIVUMO POJŪTIS SU LISTERINE

„PLANTUR 39“ šampūnuose esantis fitokofeino kompleksas saugo plauko šaknis nuo 
hormonų sukelto nuovargio. Stiprėja plaukų šaknys, mažėja plaukų slinkimas.

PLANTUR šampūnų linija 
Kosmetikos priemonės moterims nuo plaukų slinkimo

-35%

-40%
iki

LÖWENGRIP prekės ženklui
Kosmetika

AVENE CICALFATE + atkuriamasis kremas 
pažeistai odai, 100 ml

Kosmetika

-35%-35%
iki

HAPPY sauskelnės vaikams – su natūraliu antiseptiku žaliosios arbatos ekstraktu. 
Puikiai priglunda, greitai ir daug sugeria bei užtikrina kūdikio laisvą judėjimą. Su kvapo 
kontrolės sistema. Orui laidžios. Mažiausi dydžiai turi specialų iškirpimą bambutei. 
HAPPY Natural Care kosmetika sukurta jautriai kūdikio odai. Šių produktų sudėtyje yra 
rūpestingai atrinktų ingredientų, užtikrinančių gležnos kūdikio odelės apsaugą 
kasdienės priežiūros metu.

HAPPY produktų linija
SU MEILE JŪSŲ MAŽYLIUI!

Medicinos pagalbos priemonės, kosmetika

Nubrozdinimai, įpjovimai ir įvairūs įdrėskimai yra neišvengiama kasdienio gyvenimo 
dalis. Tačiau vos keletas paprastų žingsnių gali padėti nedidelėms žaizdelėms sugyti 
greičiau, saugiau ir nepalikti žymių ant odos. Todėl itin svarbu žaizdeles apsaugoti nuo 
infekcijas, tinimą ar kitas komplikacijas galinčių sukelti veiksnių.
HANSAPLAST pleistrai buvo specialiai sukurti patikimai nedidelių kasdienių žaizdelių 
apsaugai. Įvairių dydžių ir skirtingomis savybėmis pasižymintys pleistrai yra pritaikyti 
individualiems poreikiams.
*Hansaplast pleistrai apsaugo nuo purvo ir bakterijų.

HANSAPLAST pleistrai – patikimai kasdienių 
žaizdelių priežiūrai
Medicinos pagalbos priemonės

-30%
iki

-35%

-35%



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

„Lotamile“ ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. 
 „Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina 
niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą. 
„Lotamile Boric“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, 
deginimo ir niežėjimo pojūtį. 
Ovulės netepa, neišbėga, ilgiau veikia!
Naujiena „Lotamile Girls“ švelnus intymios higienos prausiklis yra specialiai sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis patikrintas 
dermatologų, nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odelę, pasižymi drėkinamuoju poveikiu, užtikrina natūralią apsauginę 
gleivinės funkciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir 
dirginantys.
Naujiena „Lotamile Soft“ intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka kasdieniam naudojimui, suteikia gaivumo, švaros pojūtį. 
Prausiklis nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odą, pasižymi drėkinamuoju, šlapimo kvapą naikinančiu poveikiu, užtikrina 
natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo 
metu, menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.

-20%

LOTAMILE HIALURONIC, 5 makšties ovulės, esant makšties sausumui
LOTAMILE BORIC, 5 makšties ovulės, esant makšties infekcijoms

Moters sveikatai

Medicinos prietaisai

LOTAMILE GIRLS, švelnus intymios higienos prausiklis mergaitėms nuo 1 metų, 150 ml 
LOTAMILE SOFT, švelnus, kvapą neutralizuojantis intymios higienos prausiklis 
moterims, 150 ml
Kosmetikos priemonės

Kosmetika

DERMOXEN produktų linija

Mergaitėms. DermoXEN intymios higienos prausiklis 4 GIRLS (3-14 metų amžiaus). 
Skirta naudoti vaikystėje ir dar neprasidėjus lytiniam brendimui.
Moterims. DermoXEN intymios higienos prausiklis ANTI-ODOUR.
Skirtas naudoti vaisingo amžiaus laikotarpiu.
Moterims. DermoXEN intymios higienos prausiklis LENITIVO. 
Tinka naudoti esant makšties sausumui, menopauzės laikotarpiu.
DermoXEN intymios higienos prausiklis PRONEEM. 
Tinka naudoti nėštumo ir menstruacijų laikotarpiais.
DermoXEN raminamasis intymios higienos kremas LENITIVA. Raminamasis intymios 

®
higienos kremas DermoXEN  LENITIVA tinkamas naudoti esant intymios srities 
niežuliui, paraudimui arba kitoms problemoms, atsirandančioms dėl makšties 
sausumo, naudojant įklotus, vilkint siaurus drabužius ar kelnaites su juostele. 

 INTYMI GEROVĖ KIEKVIENAI MOTERIAI

-40%
iki

Parasoftin šveičiamoji pėdų kaukė, 1 pora
Efektyviai pašalina pėdų nuospaudas, suragėjusią odą ir nuospaudas, drėkina ir 
minkština pėdų odą.
Parasoftin drėkinamoji pėdų kaukė, 1 pora
Veikia iš karto. Poveikis juntamas 12 valandų. Kaukė ypač rekomenduojama žmonėms, 
kurių pėdų oda sausa, arba išsausėjusi. Su-minkština, išlygina, bei puoselėja pėdų ir 
kulnų pėdą. Suteikia drėkinamos pėdų odos pojūtį. Išlaiko gerą pėdų ir kulnų būklę. 
Atkuria sveiką pėdų kulnų išvaizdą.
Parasoftin regeneruojamoji pėdų kaukė, 1 pora
Kaukė ypač rekomenduojama žmonėms, kurių pėdų oda šiurkšti, sausa ir suskeldėjusi, 
suragėjusi pėdų oda. Puoselėja, išlygina ir suminkština pėdų bei kulnų odą. Suteikia 
atsinaujinusios pėdų ir kulnų odos pojūtį. Užtikrina komfortišką pėdų ir kulnų odos 
pojūtį. Išlaiko gerą pėdų ir kulnų būklę. Atkuria sveiką pėdų odos išvaizdą.

Kosmetika

PARASOFTIN šveičiamoji pėdų kaukė, 40 ml (20 ml x 2)
PARASOFTIN drėkinamoji pėdų kaukė 1 pora
PARASOFTIN regeneruojamoji pėdų kaukė 1 pora

-30%

„AloeDent“– vienos natūraliausių burnos higienos priemonių, pagamintos ne vandens, o daugybe naudingų savybių pasižyminčio 
alavijo pagrindu. „AloeDent“ – arčiau gamtos!
Natūralios Aloe Pura tikrųjų alavijų sultys – 99,6% grynumas imunitetui, energijai, virškinimo sistemai. Gelis pagamintas iš 100 % 
grynumo organinio alavijo vidinio gelio, kurio sudėtyje yra didžiausias natūralių veikliųjų medžiagų kiekis.

Burnos higienos priemonės, kosmetika, maisto papildai

 ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT, 100 ml 
ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT SENSITIVE,  100 ml 
ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT WHITENING, 100 ml
ALOE VERA, burnos skalavimo skystis ALOE DENT, 250 ml 
ALOE VERA, vaikiška dantų pasta ALOE DENT CHILDRENS, 50 ml
ALOE DENT PROBIOTIC burnos skalavimo skystis su probiotikais 250 ml
ALOE DENT PROBIOTIC dantų pasta su probiotikais 75 ml

-30%

-20%
iki

Higienos priemonės

-30%
iki

UV spinduliai yra pagrindinė saulės sukeliamų odos pažeidimų priežastis, tačiau 
didelės energijos matomi (HEVIS) spinduliai taip pat gali paskatinti laisvųjų radikalų 
susidarymą, o tai sukelia dar didesnį stresą odai.

®Eucerin  – individualiems odos poreikiams pritaikytos veido ir kūno odos priežiūros 
priemonės. Asortimente rasite priemonių su SPF riebiai, į aknę linkusiai, amžėjančiai, į 
hiperpimentaciją linkusiai odai, veidui ir kūnui, kūdikiams, vaikams ir suaugusiems.

Kosmetika

EUCERIN  saulės kosmetika®

-55%

ELLAME kosmetika
Kosmetika

-15%




